Indicação    n.°  061/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, as medidas necessárias para instalação de portão na

Escola Ottília Braz Noguerol para proporcionar segurança ao local que tem sido

invadido por vândalos. O portão já está disponível, aguardando somente a

instalação.

Há também a necessidade de limpeza com a remoção de

troncos de eucaliptos que foram cortados, mas que ainda permanecem no

gramado no entorno da escola.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de fevereiro de 2018.
_________________________